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058.***.***-09 JANAYLE KÉLLEN DUARTE DE SALES000527 3,945 0,394 4,339 10,000 CLASSIFICADO1 7,300 9,3430,730 8,030

017.***.***-96 AMANDA CORDEIRO DE OLIVEIRA CARVALHO000645 4,293 0,000 4,293 9,893 CLASSIFICADO2 8,200 9,3280,000 8,200

473.***.***-20 MARIA ANELICE DE LIMA000691 3,351 0,000 3,351 7,722 CLASSIFICADO3 7,700 7,7140,000 7,700

062.***.***-70 FRANCISCO IDELFONSO DE SOUSA000770 3,333 0,000 3,333 7,681 CLASSIFICÁVEL4 7,300 7,5540,000 7,300

061.***.***-89 CAIK FERREIRA SILVA000478 2,955 0,000 2,955 6,810 CLASSIFICÁVEL5 8,000 7,2060,000 8,000

057.***.***-32 KARINE NASCIMENTO DA SILVA000561 2,481 0,000 2,481 5,717 CLASSIFICÁVEL6 9,400 6,9440,000 9,400

107.***.***-24 OZEIAS PEREIRA DE OLIVEIRA000507 2,914 0,000 2,914 6,715 CLASSIFICÁVEL7 6,800 6,7430,000 6,800

068.***.***-57 JEANE FONSECA CAVALCANTI NUNES000726 2,485 0,000 2,485 5,727 CLASSIFICÁVEL8 7,200 6,2180,000 7,200

048.***.***-07 DENIVAL NASCIMENTO VIEIRA JÚNIOR000547 3,295 0,000 3,295 7,593 CLASSIFICÁVEL9 3,200 6,1280,000 3,200
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049.***.***-58 ADRIELLE RODRIGUES COSTA000663 2,880 0,000 2,880 10,000 CLASSIFICADO1 9,800 9,9330,000 9,800

047.***.***-61 ARYCELLE ALVES DE OLIVEIRA000569 2,523 0,000 2,523 8,760 CLASSIFICADO2 10,000 9,1730,000 10,000

619.***.***-68 ADEMAR MAIA FILHO000759 2,410 0,000 2,410 8,368 CLASSIFICADO3 9,000 8,5780,000 9,000

013.***.***-56 VALDILIA RIBEIRO DE ALENCAR ULISSES000712 2,291 0,000 2,291 7,954 CLASSIFICÁVEL4 9,500 8,4690,000 9,500

033.***.***-74 NATÁLIA BARBOSA CAMPOS000673 1,883 0,000 1,883 6,538 CLASSIFICÁVEL5 9,900 7,6580,000 9,900

603.***.***-32 LEOCÁSSYA GALVÃO DOS SANTOS000757 1,912 0,000 1,912 6,638 CLASSIFICÁVEL6 8,800 7,3580,000 8,800

059.***.***-10 MARIA SANADIA ALEXANDRE DA SILVA000731 1,690 0,000 1,690 5,868 CLASSIFICÁVEL7 8,800 6,8450,000 8,800

044.***.***-05 ANTÔNIA ROSIVÂNIA RODRIGUES DUARTE000693 1,443 0,000 1,443 5,010 CLASSIFICÁVEL8 9,400 6,4730,000 9,400

609.***.***-06 ANA MARIA DO NASCIMENTO CARDOSO000788 1,167 0,000 1,167 4,052 CLASSIFICÁVEL9 9,700 5,9340,000 9,700
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020.***.***-05 CAMILLA YTALA PINHEIRO FERNANDES000466 3,204 0,000 3,204 10,000 CLASSIFICADO1 9,100 9,7000,000 9,100

025.***.***-02 ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA000463 2,352 0,000 2,352 7,340 CLASSIFICADO2 7,000 7,2260,000 7,000

070.***.***-73 LUZIVÂNIA SALES DE MOURA SARAIVA000796 1,964 0,000 1,964 6,129 CLASSIFICADO3 9,000 7,0860,000 9,000

058.***.***-30 AGNA RETYELLY SAMPAIO DE SOUZA000758 1,766 0,000 1,766 5,511 CLASSIFICÁVEL4 9,500 6,8400,000 9,500

801.***.***-06 KEILA TEIXEIRA DA SILVA000571 1,985 0,000 1,985 6,195 CLASSIFICÁVEL5 7,100 6,4960,000 7,100

041.***.***-32 LIVIA DANYNY BATISTA SANTOS000630 1,966 0,000 1,966 6,136 CLASSIFICÁVEL6 6,500 6,2570,000 6,500

161.***.***-97 TAYSA GOMES DE SOUZA000769 1,886 0,000 1,886 5,886 CLASSIFICÁVEL7 6,500 6,0900,000 6,500

033.***.***-00 CICERA NAYLA CLEIDIANA DOS SANTOS000488 1,796 0,000 1,796 5,605 CLASSIFICÁVEL8 6,100 5,7700,000 6,100

020.***.***-43 KARÍSIA MONTEIRO MAIA000611 1,975 0,000 1,975 6,164 CLASSIFICÁVEL9 4,500 5,6090,000 4,500
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061.***.***-60 PEDRO VICTOR LANDIM RIBEIRO000597 3,276 0,000 3,276 9,963 CLASSIFICADO1 9,300 9,7420,000 9,300

067.***.***-78 LILLIAN LUANA TORQUATO LUCENA000662 3,288 0,000 3,288 10,000 CLASSIFICADO2 8,200 9,4000,000 8,200

046.***.***-08 BRUNA SUELLEN PEREIRA000483 3,023 0,000 3,023 9,194 CLASSIFICADO3 9,200 9,1960,000 9,200

034.***.***-78 ANA THAISE DE SOUSA LINARD000729 2,651 0,000 2,651 8,062 CLASSIFICÁVEL4 8,100 8,0740,000 8,100

061.***.***-80 MARIA AMANDA SILVA SANTOS000476 2,580 0,000 2,580 7,846 CLASSIFICÁVEL5 8,500 8,0640,000 8,500

057.***.***-79 MIRELLE PEREIRA GONÇALVES FERREIRA000506 2,527 0,000 2,527 7,685 CLASSIFICÁVEL6 8,100 7,8230,000 8,100

055.***.***-45
MAYNARA RODRIGUES CAVALCANTE
FIGUEREDO

000688 1,892 0,000 1,892 5,754 CLASSIFICÁVEL7 8,700 6,7360,000 8,700

061.***.***-75 AMANDA DA SILVA BATISTA000626 1,935 0,000 1,935 5,885 CLASSIFICÁVEL8 7,900 6,5560,000 7,900

091.***.***-10 WIGNA LUANA DE FIGUEIRÊDO PIMENTA000543 1,676 0,000 1,676 5,097 CLASSIFICÁVEL9 8,300 6,1640,000 8,300
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111.***.***-11 YOLANDA RAKEL ALVES LEANDRO FURTADO000749 3,486 0,000 3,486 10,000 CLASSIFICADO1 7,900 9,3000,000 7,900

039.***.***-00 ALINE BEZERRA DIAS000738 3,302 0,000 3,302 9,472 CLASSIFICADO2 6,300 8,4140,000 6,300

600.***.***-54 HEDILENE FERREIRA DE SOUSA000437 3,164 0,000 3,164 9,076 CLASSIFICADO3 7,000 8,3840,000 7,000

110.***.***-99 MICHAEL ÍTALO PARENTE DE SENA000680 3,264 0,000 3,264 9,363 CLASSIFICÁVEL4 6,400 8,3750,000 6,400

600.***.***-48 JUVENCIO CESAR LIMA DE ASSIS000604 3,074 0,000 3,074 8,818 CLASSIFICÁVEL5 7,100 8,2450,000 7,100

331.***.***-22 CLAUDIANA LEITE DO NASCIMENTO GOMES000799 2,747 0,000 2,747 7,880 CLASSIFICÁVEL6 5,800 7,1860,000 5,800

067.***.***-18 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA FEITOSA000546 2,328 0,000 2,328 6,678 CLASSIFICÁVEL7 5,900 6,4180,000 5,900

054.***.***-05 KAROLLYNE PFEIFER DE SOUZA RODRIGUES000545 2,137 0,000 2,137 6,130 CLASSIFICÁVEL8 6,600 6,2860,000 6,600

060.***.***-88 SWELLEN MARTINS TRAJANO000765 2,383 0,000 2,383 6,835 CLASSIFICÁVEL9 5,100 6,2560,000 5,100

Comissão da Residência Multiprofissional e na Área Profissional em Saúde - COREMU Página 5 de 8



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
PROCESSO DE SELEÇÃO DE RESIDENTES PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA E RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM
ENFERMAGEM OBSTÉTRICA DA URCA - EDITAL 02/2020 

 
RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS

ORDEM POR NOTA FINAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA

CPF NOME DO CANDIDATO

NUTRIÇÃO

Nº INSC.

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
U

R
R

ÍC
U

L
O

10
%

 B
.C

.C
.

C
U

R
R

ÍC
U

L
O

P
A

R
C

IA
L

N
O

T
A

 E
Q

U
IV

.
C

U
R

R
ÍC

U
L

O

RESULTADO#

C
A

R
T

A
IN

T
E

N
Ç

Ã
O

P
A

R
C

IA
L

NOTA FINAL

10
%

 B
.C

.C
.

C
A

R
T

A
IN

T
E

N
Ç

Ã
O

F
IN

A
L

104.***.***-37 JOSÉ THIAGO ALVES DE SOUSA000742 3,907 0,000 3,907 10,000 CLASSIFICADO1 10,000 10,0000,000 10,000

058.***.***-13 YASKARA WALESKA TELES DOS SANTOS000676 2,988 0,000 2,988 7,647 CLASSIFICADO2 9,700 8,3310,000 9,700

049.***.***-05 ALINE MUNIZ CRUZ TAVARES000578 3,627 0,000 3,627 9,283 CLASSIFICADO3 6,100 8,2220,000 6,100

065.***.***-51 FERNANDA RIBEIRO DA SILVA000817 2,702 0,000 2,702 6,915 CLASSIFICÁVEL4 9,800 7,8760,000 9,800

055.***.***-54 MARIA VIRNA LIMA E SILVA000587 2,844 0,000 2,844 7,279 CLASSIFICÁVEL5 8,600 7,7190,000 8,600

059.***.***-31 RAÍRA DA SILVA CAMPOS000686 2,777 0,000 2,777 7,107 CLASSIFICÁVEL6 8,900 7,7040,000 8,900

074.***.***-09 KARINY AMARO BEZERRA000567 2,508 0,000 2,508 6,419 CLASSIFICÁVEL7 9,100 7,3120,000 9,100

609.***.***-16 GUILHERME CORREIA ALCANTARA000450 2,686 0,000 2,686 6,874 CLASSIFICÁVEL8 6,300 6,6820,000 6,300

056.***.***-45 JACOLINA LEITE DOS SANTOS000717 2,785 0,000 2,785 7,128 CLASSIFICÁVEL9 5,100 6,4520,000 5,100
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061.***.***-94 CAMILA ALVES DE SENA000445 4,285 0,000 4,285 10,000 CLASSIFICADO1 5,800 8,6000,000 5,800

063.***.***-32 HERCULES PEREIRA COELHO000603 3,468 0,000 3,468 8,093 CLASSIFICADO2 8,700 8,2950,000 8,700

058.***.***-00 IDÁRIA SAMIRA DA SILVA COSTA000689 3,570 0,000 3,570 8,331 CLASSIFICADO3 7,800 8,1540,000 7,800

625.***.***-72 ANA LÍGIA BATISTA DE AQUINO RODRIGUES000439 3,547 0,000 3,547 8,277 CLASSIFICADO4 7,900 8,1510,000 7,900

003.***.***-16 ALANIELY FONTES DA COSTA000737 3,462 0,000 3,462 8,079 CLASSIFICADO5 5,600 7,2520,000 5,600

067.***.***-54 SAMARA MESCIA MENDES DA SILVA000517 2,439 0,000 2,439 5,691 CLASSIFICADO6 9,150 6,8440,000 9,150

065.***.***-81 ANA BEATRIZ DE SOUSA MORAIS000725 3,187 0,000 3,187 7,437 CLASSIFICÁVEL7 5,500 6,7910,000 5,500

029.***.***-97 FRANCISCA EVANGELISTA ALVES FEITOSA000575 3,024 0,000 3,024 7,057 CLASSIFICÁVEL8 6,150 6,7540,000 6,150

075.***.***-43 BRENDA PINHEIRO EVANGELISTA000703 2,822 0,282 3,104 7,243 CLASSIFICÁVEL9 5,000 6,6620,500 5,500

057.***.***-82 GIOVANA MENDES DE LACERDA LEITE000448 2,190 0,000 2,190 5,110 CLASSIFICÁVEL10 9,650 6,6230,000 9,650

058.***.***-80 ANTÔNIA FERNANDA SOUSA DE BRITO000695 2,650 0,000 2,650 6,184 CLASSIFICÁVEL11 5,900 6,0890,000 5,900

070.***.***-29 ISABELLY RAYANE ALVES DOS SANTOS000528 2,418 0,241 2,659 6,205 CLASSIFICÁVEL12 4,850 5,9150,485 5,335

041.***.***-73 MARIA NATÁLIA SOARES DE LACERDA000670 2,372 0,000 2,372 5,535 CLASSIFICÁVEL13 6,300 5,7900,000 6,300

055.***.***-05 VICTOR HAMILTON DA SILVA FREITAS000529 1,945 0,194 2,139 4,991 CLASSIFICÁVEL14 5,950 5,5090,595 6,545

066.***.***-50 CICERA NATALYA TAVARES LUNA000718 2,537 0,000 2,537 5,920 CLASSIFICÁVEL15 3,900 5,2460,000 3,900
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051.***.***-09 MAYSA DE OLIVEIRA BARBOSA000716 2,176 0,000 2,176 5,078 CLASSIFICÁVEL16 5,550 5,2350,000 5,550

400.***.***-91 ANA GLAUCIA FERREIRA  DE SOUSA000763 2,395 0,000 2,395 5,589 CLASSIFICÁVEL17 2,400 4,5260,000 2,400

867.***.***-91 LOUISE ALINE ALVES MARINHO000592 2,147 0,000 2,147 5,010 CLASSIFICÁVEL18 3,400 4,4730,000 3,400

Comissão da Residência Multiprofissional e na Área Profissional em Saúde - COREMU Página 8 de 8


